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Группа No 1    10:00    Дорожка blue
Судья: БЫКОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СОКОЛОВ Игнат НИЖ  V  2  V  V  V  V 0.83 12 22 1
КРИВОШЕИН Никита НОВ  2  3  V  V  V  1 0.50 2 18 4
БАЛАНДИН Олег ЧЕЛ  V  V  V  V  V  3 0.83 10 23 2
НОВИКОВ Дмитрий КРА  1  2  2  V  3  3 0.16 -8 15 6
ВИШНЯКОВ Илья СПБ  1  1  0  3  3  3 0.00 -13 11 7
ЛИЧМАНЕНКО Иван АЛТ  1  1  2  V  V  3 0.33 -7 15 5
СИНИЦЫН Никита МОО  1  V  V  V  V  V 0.83 4 21 3

Группа No 2    10:00    Дорожка yellow
Судья: ЖУКОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
НИКОНОВ Илья КРА  0  2  0  1  0  V 0.16 -16 7 7
ИОНИН Георгий ВОЛ  V  V  V  V  V  V 1.00 15 24 1
ЧУБАТОВ Платон ОМС  V  1  V  V  0  V 0.66 1 17 2
СИДОРЕНКО Леонид НОВ  V  1  2  1  1  V 0.33 -4 13 6
КНЯЗЬКОВ Мирон САМ  V  2  3  V  V  1 0.50 4 18 3
РАЗУМОВ Михаил СПБ  V  2  V  V  0  3 0.50 4 17 4
ТЮМЕНЦЕВ Савелий ПЕР  3  3  1  1  V  V 0.33 -4 16 5

Группа No 3    10:00    Дорожка green
Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КЕНЖЕБАЕВ Дмитрий ВОЛ  2  V  V  1  V  V 0.66 7 19 3
СУСЛОВ Ярослав НИЖ  V  V  3  3  V  3 0.50 6 21 4
СОМОВ Всеволод СПБ  0  1  0  2  V  2 0.16 -12 9 6
БУРХАНОВ Данияр ПЕР  0  V  V  1  V  2 0.50 0 15 5
МАКАРОВ Кирилл НОВ  V  V  V  V  V  3 0.83 9 23 1
КОРОЛЕВ Даниил САР  2  0  1  0  3  2 0.00 -16 8 7
ВЕРНИГОРА Аким МОС  2  V  V  V  V  V 0.83 6 22 2

Группа No 4    10:00    Дорожка red
Судья: ТЕРЕШКИН Иван  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЕГОРОВ Артем МОС  2  V  V  V  1  2 0.50 0 17 4
ЯСТРЕБОВ Валерий САМ  V  V  V  V  V  V 1.00 18 24 1
СИДОРЕНКО Захар ОМС  1  0  2  V  0  1 0.16 -15 8 6
ВЕРХОВ Александр СПБ  2  0  V  V  2  2 0.33 -6 14 5
ХАРЛАМОВ Фёдор ПЕР  2  0  3  2  2  0 0.00 -15 9 7
БАЙДИН Антон НОВ  V  3  V  V  V  2 0.66 8 21 3
МОШКОВ Савелий ВОЛ  V  1  V  V  V  V 0.83 10 21 2
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Группа No 5    10:00    Дорожка 5
Судья: ЧАПЛЫГИН Александр  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КРАСЮК Михаил ОМС  V  2  2  1  2  2 0.16 -8 13 6
ЛИЧМАНЕНКО Архип АЛТ  1  1  V  V  V  3 0.50 0 17 3
СОКОЛОВ Илья НОВ  V  V  V  V  V  V 1.00 19 24 1
ГОЛОЩАПОВ Арсений ПЕР  V  0  0  3  2  2 0.16 -11 11 7
ГАЗАЛИЕВ Амир ТАТ  V  2  2  V  V  0 0.50 -3 16 5
МАГЖАНОВ Кирилл МОС  V  3  0  V  3  V 0.50 -1 18 4
ТУРКИН Степан САМ  V  V  0  V  V  3 0.66 4 19 2

Группа No 6    10:00    Дорожка 6
Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ДОКУНИН Дмитрий САР  V  3  0  2  V  3 0.33 -5 16 4
СМОРОДОВ Михаил НИЖ  2  0  1  2  V  V 0.33 -8 13 6
ЕРЫГИН Павел АЛТ  V  V  1  V  V  V 0.83 8 21 2
УНДЕР Леонид САМ  V  V  V  V  V  V 1.00 21 24 1
ГРИГОРЯН Георгий НОВ  V  V  3  1  V  V 0.66 6 20 3
ШЛЫКОВ Никита ПЕР  3  3  0  0  0  2 0.00 -16 8 7
ОЛЕЩУК Артем ОМС  V  2  3  0  2  V 0.33 -6 15 5

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
Судья: БЫКОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
МИХАЙЛЮК Георгий КРА  V  0  3  2  1  1 0.16 -10 11 6
СИДОРОВ Максим ОМС  1  V  V  0  V  2 0.50 -3 15 5
РЕБРОВ Сергей АЛТ  V  1  V  0  2  V 0.50 -2 15 4
БЕЗДЕНЕЖНЫЙ Максим САМ  V  2  2  0  2  0 0.16 -13 10 7
ШИТОВ Ярослав СПБ  V  V  V  V  V  V 1.00 19 24 1
ЛОПАЛЕНКО Егор НОВ  V  3  V  V  2  V 0.66 7 21 2
НАУМОВ Герман МОС  V  V  3  V  1  1 0.50 2 17 3

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
Судья: ЕДАМЕНКО Николай  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЛАТУШКО Александр СПБ  1  1  V  1  3  V 0.33 -6 14 5
МАЛЫШЕВ Кирилл ОМС  V  V  V  V  V  V 1.00 17 24 1
ГЕВКО Михаил САМ  V  1  V  V  V  3 0.66 5 20 2
РЕВЯКИН Роман НИЖ  2  0  3  0  2  V 0.16 -9 11 6
ВАСИЛЬЧЕНКО Иван АЛТ  V  3  0  V  2  V 0.50 4 17 4
СОЛДАТОВ Олег НОВ  V  2  3  V  V  V 0.66 4 21 3
ГАЙМУРАНОВ Кирилл ПЕР  2  0  V  0  0  2 0.16 -15 8 7

Document engarde-escrime.com - 2024-12-11 11:21



ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
Первенство России среди юношей и девушек до 15 лет

г. Уфа, 02-14.12.2024 г.
11.12.2024, сабля, юноши, личные соревнования

Группы, тур № 1

страница 3/5

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
Судья: МОКРЕЦОВ Илья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
БРАГИН Кирилл НОВ  0  V  3  V  V  V 0.66 8 19 2
КОРОВНИКОВ Андрей СПБ  V  V  3  V  V  V 0.83 14 23 1
МИЛОСЕРДОВ Илья АЛТ  0  1  V  V  1  1 0.33 -9 11 7
РОГОВЦОВ Андрей НОВ  V  V  2  1  0  2 0.33 -9 13 6
ГЛАДКИХ Михаил ОМС  2  0  2  V  0  V 0.33 -6 12 5
ЛАЗАРЕВ Савелий МОО  1  1  V  V  V  3 0.50 4 17 3
ЮРЧЕНКО Владислав МОС  0  3  V  V  1  V 0.50 -2 16 4

Группа No 10    10:00    Дорожка 10
Судья: ДРОБЫШЕВ Олег  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ВЕСНИН Владислав НОВ  V  V  V  0  V  V 0.83 6 20 1
КУЦОГЛИДИ Янис КРА  0  V  V  2  0  V 0.50 -6 14 5
БОНДАРЕНКО Михаил МОС  3  2  V  V  1  V 0.50 1 18 4
ДОЛГИХ Станислав НОВ  3  3  3  0  3  2 0.00 -10 14 7
ВОРОНКОВ Тимофей САМ  V  V  0  V  3  V 0.66 8 19 2
СЕРГЕЕВ Всеволод СПБ  1  V  V  V  V  3 0.66 5 20 3
СТЕШЕНКО Никита НИЖ  3  3  2  V  1  V 0.33 -4 17 6

Группа No 11    10:00    Дорожка 11
Судья: БЕНДИК Константин  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ТИМУХИН Матвей НОВ  1  V  0  V  2  V 0.50 1 15 4
ЗАУЗОЛКОВ Денис СПБ  V  1  V  1  0  1 0.33 -7 11 7
ГРУШЕЦКИЙ Даниил МОС  2  V  V  1  V  V 0.66 5 19 2
ШЕПЕЛЕВ Ярослав НОВ  V  1  1  V  1  1 0.33 -4 12 5
ШИРЧИКОВ Роман САМ  0  V  V  0  2  2 0.33 -6 12 6
ТРЕТЬЯКОВ Пётр АЛТ  V  V  2  V  V  V 0.83 10 22 1
ТОТКАЛО Сергей ВОЛ  0  V  2  V  V  3 0.50 1 17 3

Группа No 12    10:00    Дорожка 12
Судья: ПРОСКУРА Никита  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
НИКИТИН Даниил МОС  2  V  1  1  V  0 0.33 -10 12 6
БУРМИСТРОВ Максим ПЕН  V  V  V  V  V  V 1.00 19 24 1
САРАЕВ Артем САМ  3  1  2  1  V  3 0.16 -6 14 7
КРУПОДЕРОВ Матвей САР  V  0  V  2  1  V 0.50 -3 15 3
РОСТОМИ Матфей СПБ  V  0  V  V  V  V 0.83 9 20 2
КОЩЕЕВ Артем НИЖ  3  0  0  V  2  V 0.33 -5 13 5
ДМИТРИЕВ Ярослав НОВ  V  2  V  3  1  1 0.33 -4 15 4
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Группа No 13    10:00    Дорожка 13
Судья: АРБУЗОВ Сергей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СТЕПАНОВ Антон НОВ  V  1  3  V  V  V 0.66 5 20 2
ИНКИН Тимофей САМ  1  V  V  0  V  V 0.66 1 17 4
УГОЛЬКОВ Трофим МОС  V  2  0  V  V  V 0.66 5 18 3
ГЕРАСИМОВ Максим НОВ  V  2  V  V  V  V 0.83 14 22 1
БЕРЕЗОВСКИЙ Георгий СПБ  3  V  2  1  V  V 0.50 4 18 5
ЦХОИДЗЕ Деян МОО  3  2  0  0  1  V 0.16 -11 10 6
КОНОНОВ Андрей ОМС  0  2  2  0  1  1 0.00 -18 6 7

Группа No 14    10:00    Дорожка 14
Судья: БОТЕЗАТУ Максим  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
АЙДАРОВ Рустам СПБ  1  V  V  0  2  1 0.33 -10 12 7
ГРИГОРЬЕВ Тимофей НОВ  V  1  1  1  V  2 0.33 -6 13 5
ТИЩЕНКО Дмитрий ОМС  3  V  3  V  V  V 0.66 6 22 2
ПОЗОЛОТИН Макар СПБ  3  V  V  V  V  V 0.83 10 23 1
ПРОКОПЬЕВ Макар НОВ  V  V  2  3  3  2 0.33 1 18 4
ТИШИН Артем САМ  V  2  2  0  V  2 0.33 -7 14 6
ОТВЕСОВ Никита НИЖ  V  V  3  2  V  V 0.66 6 21 3

Группа No 15    10:00    Дорожка 15
Судья: ГОФМАН Ефим  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СЕМЕНОВ Степан НОВ  V  V  3  1  V  1 0.50 2 17 4
СКВОРЦОВ Платон САМ  0  0  1  1  1  0 0.00 -21 3 7
БЛИНОВ Кирилл МОО  3  V  1  2  1  3 0.16 -6 14 6
ХРЯСЛОВ Арсений НОВ  V  V  V  3  V  V 0.83 9 23 2
ХОДЫКИН Марк ОМС  V  V  V  V  V  0 0.83 9 20 3
КУКЛЕВ Святослав МОС  0  V  V  3  0  1 0.33 -6 12 5
ФИЛАТОВ Марк ЧЕЛ  V  V  V  2  V  V 0.83 13 22 1

Группа No 16    10:00    Дорожка 16
Судья: КОРШУНОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
САЗОНОВ Михаил НОВ  V  V  V  V  V  V 1.00 15 24 1
ЖУКОВ Матвей СПБ  2  1  0  V  V  V 0.50 -1 15 4
ТЕРЕХОВ Максим САР  3  V  V  V  V  V 0.83 13 23 2
ЗВЕРЕВ Аким НОВ  1  V  2  V  2  V 0.50 1 17 3
ДМИТРИЕНКО Александр ОМС  2  2  2  3  V  V 0.33 0 17 5
ВЫШАР Алексей МОС  1  2  1  V  1  V 0.33 -5 13 6
ЖЕРЕБЯТЬЕВ Антон САМ  0  0  0  1  0  0 0.00 -23 1 7
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Группа No 17    10:00    Дорожка 17
Судья: КОПТИЛАЯ Екатерина  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ХАРАВДИН Илья НОВ  2  V  0  V  V  V 0.66 5 18 3
СЕРЕДИНИН Еремей ИВА  V  V  V  V  V  V 1.00 19 24 1
РОДИОНОВ Фёдор САР  1  0  0  V  V  V 0.50 -2 13 4
БАЛОК Антон НОВ  V  1  V  V  V  V 0.83 12 21 2
КОПЧЕНОВ Василий ЧЕЛ  1  1  0  1  V  1 0.16 -12 8 6
ФИОНИН Яков ПЕН  0  0  1  2  0  0 0.00 -21 3 7
НАУМКИН Федор СПБ  3  1  2  2  V  V 0.33 -1 16 5

Группа No 18    10:00    Дорожка 18
Судья: КОВАЛЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
РИДЕЛЬ Иосиф НОВ  V  V  0  2  2  V 0.50 1 16 4
ГРИШИН Максим САР  0  0  0  0  0  0 0.00 -24 0 7
СЫПАЧЕВ Степан ОМС  3  V  0  3  2  V 0.33 0 16 5
ЛУЧАНИНОВ Михаил НОВ  V  V  V  V  2  V 0.83 15 22 2
МАЛОВАТЫЙ Максим СПБ  V  V  V  2  1  V 0.66 3 19 3
ХОХЛОВ Егор МОС  V  V  V  V  V  V 1.00 14 24 1
КАЛИНОГОРСКИЙ Ярослав ПЕР  0  V  0  1  3  3 0.16 -9 11 6

Группа No 19    10:00    Дорожка 19
Судья: ИГНАШЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
БАРАНИКОВ Сергей НОВ  1  V  V  V  V 0.80 8 17 2
ГОЛОМОЛЗИН Матвей НОВ  V  2  V  0  V 0.60 2 14 3
ФАТЫХОВ Рустам ТАТ  0  V  V  3  V 0.60 0 15 4
ЕРМАКОВ Артем ОМС  1  1  3  0  V 0.20 -10 9 5
ШИРШОВ Марк СПБ  3  V  V  V  V 0.80 11 19 1
РЕШАЕВ Артем САМ  1  2  2  3  1 0.00 -11 9 6

Группа No 20    10:00    Дорожка 20
п/в пкз. н.у.ранг

МУТЫЛИН Кирилл НОВ  V  0  1  V  V 0.60 -1 13 3
РОМАНОВ Матвей НОВ  3  1  V  V  2 0.40 -2 14 4
ДОЖИДАЕВ Тимофей МОС  V  V  V  V  V 1.00 17 20 1
НЕДОВЕСОВ Алексей СПБ  V  2  1  V  V 0.60 3 15 2
ФЕДОРОВ Тимофей ЧЕЛ  2  2  1  2  V 0.20 -5 11 5
ЩУРОВ Мирон САМ  1  V  0  1  0 0.20 -12 6 6
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 УНДЕР Леонид САМ 1.00 21 24 квалифицированны
2 БУРМИСТРОВ Максим ПЕН 1.00 19 24 квалифицированны
2 СЕРЕДИНИН Еремей ИВА 1.00 19 24 квалифицированны
2 СОКОЛОВ Илья НОВ 1.00 19 24 квалифицированны
2 ШИТОВ Ярослав СПБ 1.00 19 24 квалифицированны
6 ЯСТРЕБОВ Валерий САМ 1.00 18 24 квалифицированны
7 МАЛЫШЕВ Кирилл ОМС 1.00 17 24 квалифицированны
8 ДОЖИДАЕВ Тимофей МОС 1.00 17 20 квалифицированны
9 ИОНИН Георгий ВОЛ 1.00 15 24 квалифицированны
9 САЗОНОВ Михаил НОВ 1.00 15 24 квалифицированны

11 ХОХЛОВ Егор МОС 1.00 14 24 квалифицированны
12 ЛУЧАНИНОВ Михаил НОВ 0.83 15 22 квалифицированны
13 КОРОВНИКОВ Андрей СПБ 0.83 14 23 квалифицированны
14 ГЕРАСИМОВ Максим НОВ 0.83 14 22 квалифицированны
15 ТЕРЕХОВ Максим САР 0.83 13 23 квалифицированны
16 ФИЛАТОВ Марк ЧЕЛ 0.83 13 22 квалифицированны
17 СОКОЛОВ Игнат НИЖ 0.83 12 22 квалифицированны
18 БАЛОК Антон НОВ 0.83 12 21 квалифицированны
19 БАЛАНДИН Олег ЧЕЛ 0.83 10 23 квалифицированны
19 ПОЗОЛОТИН Макар СПБ 0.83 10 23 квалифицированны
21 ТРЕТЬЯКОВ Пётр АЛТ 0.83 10 22 квалифицированны
22 МОШКОВ Савелий ВОЛ 0.83 10 21 квалифицированны
23 МАКАРОВ Кирилл НОВ 0.83 9 23 квалифицированны
23 ХРЯСЛОВ Арсений НОВ 0.83 9 23 квалифицированны
25 РОСТОМИ Матфей СПБ 0.83 9 20 квалифицированны
25 ХОДЫКИН Марк ОМС 0.83 9 20 квалифицированны
27 ЕРЫГИН Павел АЛТ 0.83 8 21 квалифицированны
28 ВЕРНИГОРА Аким МОС 0.83 6 22 квалифицированны
29 ВЕСНИН Владислав НОВ 0.83 6 20 квалифицированны
30 СИНИЦЫН Никита МОО 0.83 4 21 квалифицированны
31 ШИРШОВ Марк СПБ 0.80 11 19 квалифицированны
32 БАРАНИКОВ Сергей НОВ 0.80 8 17 квалифицированны
33 БАЙДИН Антон НОВ 0.66 8 21 квалифицированны
34 БРАГИН Кирилл НОВ 0.66 8 19 квалифицированны
34 ВОРОНКОВ Тимофей САМ 0.66 8 19 квалифицированны
36 ЛОПАЛЕНКО Егор НОВ 0.66 7 21 квалифицированны
37 КЕНЖЕБАЕВ Дмитрий ВОЛ 0.66 7 19 квалифицированны
38 ТИЩЕНКО Дмитрий ОМС 0.66 6 22 квалифицированны
39 ОТВЕСОВ Никита НИЖ 0.66 6 21 квалифицированны
40 ГРИГОРЯН Георгий НОВ 0.66 6 20 квалифицированны
41 ГЕВКО Михаил САМ 0.66 5 20 квалифицированны
41 СЕРГЕЕВ Всеволод СПБ 0.66 5 20 квалифицированны
41 СТЕПАНОВ Антон НОВ 0.66 5 20 квалифицированны
44 ГРУШЕЦКИЙ Даниил МОС 0.66 5 19 квалифицированны
45 УГОЛЬКОВ Трофим МОС 0.66 5 18 квалифицированны
45 ХАРАВДИН Илья НОВ 0.66 5 18 квалифицированны
47 СОЛДАТОВ Олег НОВ 0.66 4 21 квалифицированны
48 ТУРКИН Степан САМ 0.66 4 19 квалифицированны
49 МАЛОВАТЫЙ Максим СПБ 0.66 3 19 квалифицированны
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50 ИНКИН Тимофей САМ 0.66 1 17 квалифицированны
50 ЧУБАТОВ Платон ОМС 0.66 1 17 квалифицированны
52 НЕДОВЕСОВ Алексей СПБ 0.60 3 15 квалифицированны
53 ГОЛОМОЛЗИН Матвей НОВ 0.60 2 14 квалифицированны
54 ФАТЫХОВ Рустам ТАТ 0.60 0 15 квалифицированны
55 МУТЫЛИН Кирилл НОВ 0.60 -1 13 квалифицированны
56 СУСЛОВ Ярослав НИЖ 0.50 6 21 квалифицированны
57 БЕРЕЗОВСКИЙ Георгий СПБ 0.50 4 18 квалифицированны
57 КНЯЗЬКОВ Мирон САМ 0.50 4 18 квалифицированны
59 ВАСИЛЬЧЕНКО Иван АЛТ 0.50 4 17 квалифицированны
59 ЛАЗАРЕВ Савелий МОО 0.50 4 17 квалифицированны
59 РАЗУМОВ Михаил СПБ 0.50 4 17 квалифицированны
62 КРИВОШЕИН Никита НОВ 0.50 2 18 квалифицированны
63 НАУМОВ Герман МОС 0.50 2 17 квалифицированны
63 СЕМЕНОВ Степан НОВ 0.50 2 17 квалифицированны
65 БОНДАРЕНКО Михаил МОС 0.50 1 18 квалифицированны
66 ЗВЕРЕВ Аким НОВ 0.50 1 17 квалифицированны
66 ТОТКАЛО Сергей ВОЛ 0.50 1 17 квалифицированны
68 РИДЕЛЬ Иосиф НОВ 0.50 1 16 квалифицированны
69 ТИМУХИН Матвей НОВ 0.50 1 15 квалифицированны
70 ЕГОРОВ Артем МОС 0.50 0 17 квалифицированны
70 ЛИЧМАНЕНКО Архип АЛТ 0.50 0 17 квалифицированны
72 БУРХАНОВ Данияр ПЕР 0.50 0 15 квалифицированны
73 МАГЖАНОВ Кирилл МОС 0.50 -1 18 квалифицированны
74 ЖУКОВ Матвей СПБ 0.50 -1 15 квалифицированны
75 ЮРЧЕНКО Владислав МОС 0.50 -2 16 квалифицированны
76 РЕБРОВ Сергей АЛТ 0.50 -2 15 квалифицированны
77 РОДИОНОВ Фёдор САР 0.50 -2 13 квалифицированны
78 ГАЗАЛИЕВ Амир ТАТ 0.50 -3 16 квалифицированны
79 КРУПОДЕРОВ Матвей САР 0.50 -3 15 квалифицированны
79 СИДОРОВ Максим ОМС 0.50 -3 15 квалифицированны
81 КУЦОГЛИДИ Янис КРА 0.50 -6 14 квалифицированны
82 РОМАНОВ Матвей НОВ 0.40 -2 14 квалифицированны
83 ПРОКОПЬЕВ Макар НОВ 0.33 1 18 квалифицированны
84 ДМИТРИЕНКО Александр ОМС 0.33 0 17 квалифицированны
85 СЫПАЧЕВ Степан ОМС 0.33 0 16 квалифицированны
86 НАУМКИН Федор СПБ 0.33 -1 16 квалифицированны
87 СТЕШЕНКО Никита НИЖ 0.33 -4 17 квалифицированны
88 ТЮМЕНЦЕВ Савелий ПЕР 0.33 -4 16 квалифицированны
89 ДМИТРИЕВ Ярослав НОВ 0.33 -4 15 квалифицированны
90 СИДОРЕНКО Леонид НОВ 0.33 -4 13 квалифицированны
91 ШЕПЕЛЕВ Ярослав НОВ 0.33 -4 12 квалифицированны
92 ДОКУНИН Дмитрий САР 0.33 -5 16 квалифицированны
93 ВЫШАР Алексей МОС 0.33 -5 13 квалифицированны
93 КОЩЕЕВ Артем НИЖ 0.33 -5 13 квалифицированны
95 ОЛЕЩУК Артем ОМС 0.33 -6 15 квалифицированны
96 ВЕРХОВ Александр СПБ 0.33 -6 14 квалифицированны
96 ЛАТУШКО Александр СПБ 0.33 -6 14 квалифицированны
98 ГРИГОРЬЕВ Тимофей НОВ 0.33 -6 13 квалифицированны
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99 ГЛАДКИХ Михаил ОМС 0.33 -6 12 квалифицированны
99 КУКЛЕВ Святослав МОС 0.33 -6 12 квалифицированны
99 ШИРЧИКОВ Роман САМ 0.33 -6 12 квалифицированны

102 ЛИЧМАНЕНКО Иван АЛТ 0.33 -7 15 квалифицированны
103 ТИШИН Артем САМ 0.33 -7 14 квалифицированны
104 ЗАУЗОЛКОВ Денис СПБ 0.33 -7 11 квалифицированны
105 СМОРОДОВ Михаил НИЖ 0.33 -8 13 квалифицированны
106 РОГОВЦОВ Андрей НОВ 0.33 -9 13 квалифицированны
107 МИЛОСЕРДОВ Илья АЛТ 0.33 -9 11 квалифицированны
108 АЙДАРОВ Рустам СПБ 0.33 -10 12 квалифицированны
108 НИКИТИН Даниил МОС 0.33 -10 12 квалифицированны
110 ФЕДОРОВ Тимофей ЧЕЛ 0.20 -5 11 выбывший
111 ЕРМАКОВ Артем ОМС 0.20 -10 9 выбывший
112 ЩУРОВ Мирон САМ 0.20 -12 6 выбывший
113 БЛИНОВ Кирилл МОО 0.16 -6 14 выбывший
113 САРАЕВ Артем САМ 0.16 -6 14 выбывший
115 НОВИКОВ Дмитрий КРА 0.16 -8 15 выбывший
116 КРАСЮК Михаил ОМС 0.16 -8 13 выбывший
117 КАЛИНОГОРСКИЙ Яросла ПЕР 0.16 -9 11 выбывший
117 РЕВЯКИН Роман НИЖ 0.16 -9 11 выбывший
119 МИХАЙЛЮК Георгий КРА 0.16 -10 11 выбывший
120 ГОЛОЩАПОВ Арсений ПЕР 0.16 -11 11 выбывший
121 ЦХОИДЗЕ Деян МОО 0.16 -11 10 выбывший
122 СОМОВ Всеволод СПБ 0.16 -12 9 выбывший
123 КОПЧЕНОВ Василий ЧЕЛ 0.16 -12 8 выбывший
124 БЕЗДЕНЕЖНЫЙ Максим САМ 0.16 -13 10 выбывший
125 ГАЙМУРАНОВ Кирилл ПЕР 0.16 -15 8 выбывший
125 СИДОРЕНКО Захар ОМС 0.16 -15 8 выбывший
127 НИКОНОВ Илья КРА 0.16 -16 7 выбывший
128 ДОЛГИХ Станислав НОВ 0.00 -10 14 выбывший
129 РЕШАЕВ Артем САМ 0.00 -11 9 выбывший
130 ВИШНЯКОВ Илья СПБ 0.00 -13 11 выбывший
131 ХАРЛАМОВ Фёдор ПЕР 0.00 -15 9 выбывший
132 КОРОЛЕВ Даниил САР 0.00 -16 8 выбывший
132 ШЛЫКОВ Никита ПЕР 0.00 -16 8 выбывший
134 КОНОНОВ Андрей ОМС 0.00 -18 6 выбывший
135 СКВОРЦОВ Платон САМ 0.00 -21 3 выбывший
135 ФИОНИН Яков ПЕН 0.00 -21 3 выбывший
137 ЖЕРЕБЯТЬЕВ Антон САМ 0.00 -23 1 выбывший
138 ГРИШИН Максим САР 0.00 -24 0 выбывший
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